
         Чаваш  Республики 

Вёрнар район.н 
администраций. 

 

ЙЫШЁНУ 
 

11.12.2015  г.  № 681 

Вёрнар поселок. 
 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация 

Вурнарского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.12.2015  г.  № 681 

п. Вурнары 

 

 
О награждении победителей конкурса 

«Лучший предприниматель Вурнарского 

района Чувашской Республики  2015 года» 

 

За высокие показатели социально-экономического развития, успешную реализацию 

социальной политики, предоставление дополнительных социальных гарантий, не 

регламентированных Трудовым кодексом Российской Федерации, в соответствии с 

протоколом заседания комиссии по подведению итогов  конкурса «Лучший 

предприниматель Вурнарского района Чувашской Республики  2015 года» от 09.12.2015 г., 

администрация Вурнарского района постановляет: 

1. Наградить победителей конкурса дипломами и ценными призами с присуждением 

призовых мест, по номинации «Лучшее  предприятие в сфере агробизнеса 2015 года»: 

1. СХПК «Янгорчино»; 

2. ООО Агрофирма «Санары»; 

3. КФХ Фадеев А.Н. 

2. Единственного участника, подавшего заявку по номинации «Лучшее  предприятие в 

сфере услуг и торговли 2015 года» - ООО «Мила», наградить дипломом за участие в 

конкурсе. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации  Вурнарского района – начальника отдела сельского 

хозяйства и экологии. 

 

 

 

 

 

 

 Глава администрации                                                                                             Л.Г. Николаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дмитриева Л.Ю. 

8(83537)2-64-24 


